АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2021 г.                                                                                                              № 41

с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 07.04.2021 № 20 «О подготовке коммунального хозяйства Пудовского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 1 «Состав Межведомственной комиссии по контролю за ходом подготовки коммунального хозяйства Пудовского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов» постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 07.04.2021 г. № 20 «О подготовке коммунального хозяйства Пудовского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов»:
1.1. В столбце 1 строки шесть слова «Медведева Оксана Анатольевна» заменить на «Никитина Анна Юрьевна».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ, ГО ЧС и благоустройству Администрации Пудовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение http://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                    Ю.В. Севостьянов

Исп. Никитина А.Ю.
8 (38251) 4 64 31